МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «13» октября 2021 г.                Курск                                  №573-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 12.10.2021 г., протокол №125

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                             А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 573-з от 13.10.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность ( Безопасность труда и технологических процессов; Пожарная

безопасность природно-техногенной сферы). На базе среднего общего образования

1 21096005903 Булатников Никита Юрьевич 178  178

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность ( Безопасность труда и технологических процессов; Пожарная

безопасность природно-техногенной сферы). На базе среднего профессионального образования

2 21028005842 Стрелков Никита Владимирович 214  214

3 21096005877 Аникеев Борис Николаевич 140  140

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. Гражданское право и гражданский

процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования

4 21239005476 Ряполова Влада Алексеевна 194  194

5 21096005785 Золотарев Антон Евгеньевич 125  125

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе среднего

профессионального образования

6 21096005887 Сергеев Владислав Андреевич 157  157

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической культуры). На базе среднего общего

образования

7 21187000844 Киперман Мария Алексеевна 235  235

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической культуры). На базе среднего

профессионального образования

8 21188004357 Спицын Антон Васильевич 156  156

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание информатики). На базе среднего общего образования

9 21096005889 Болтина Анастасия Владимировна 197  197

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание информатики). На базе среднего профессионального

образования

10 21227005644 Федичкина Диана Сергеевна 187  187

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное образование). На базе среднего

профессионального образования

11 21242005421 Крыжченко Екатерина Сергеевна 146  146

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное образование). На базе высшего образования

12 21096005895 Самохвалова Виктория Анатольевна 145  145

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное образование). На базе среднего

профессионального образования

13 21028005901 Бабина Наталья Владимировна 132  132

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

14 21227005846 Рябчикова Диана Андреевна 167  167

15 21227005905 Амирян Кристине Арменаковна 125  125

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Образование детей с интеллектуальными

нарушениями). На базе среднего профессионального образования

16 21096005845 Сморокова Карина Андреевна 143  143

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия детей и взрослых). На базе среднего

общего образования

17 21174001839 Петрухина Анастасия Александровна 157  157

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия детей и взрослых). На базе среднего

профессионального образования

18 21096005896 Долматова Екатерина Андреевна 209  209

19 21227005851 Шубина Алена Александровна 160  160

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия детей и взрослых). На базе высшего

образования

20 21028000094 Солодова Татьяна Владимировна 216  216

21 21167005719 Пастухова Любовь Николаевна 127  127

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Преподавание технологии и

информатики / безопасности жизнедеятельности). На базе среднего профессионального образования

22 21096005902 Сиротенко Диана Александровна 200  200

23 21028005854 Карамышев Александр Сергеевич 131  131

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Преподавание русского языка и

литературы). На базе среднего профессионального образования

24 21242005629 Оберемко Анна Ивановна 139  139